(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 589/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal o cercamento e calçamento de área pública entre ruas Antonio Jair Zepelin, Lazaro Pereira Rezende e José Nazatto, entre os bairros Jardim Europa e Nova Conquista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o cercamento e calçamento de área pública entre ruas Antonio Jair Zepelin, Lazaro Pereira Rezende e José Nazatto, entre os bairros Jardim Europa e Nova Conquista, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes e, conforme visita “in loco”, pode constatar a existência de uma grande área pública sem aproveitamento no local supracitado. Os moradores manifestaram o interesse em dispor desta área para lazer e para a prática de atividades físicas, por isso subscrevo a presente propositura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de fevereiro de 2.015.

[bookmark: _GoBack]
ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
ac146ffc-d130-4123-a86c-6277d8f849c5.png
PROTOCOLO 1101/2015 - 12/02/2015 12:47

image1.jpeg